
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIX()
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 026, DE 15 DE JANEIRO DE 2018.

Designa o Procurador de Justiça JOSÉ
EDUARDO SABO PAES para substituir, nos
impedimentos legais, eventuais e temporários,
o cargo de Coordenador de Recursos
Constitucionais do Gabinete do Procurador -
Geral de Justiça do Distrito Federal e
Territórios.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições conferidas pela Lei
Complementar n.° 75/93 e,

CONSIDERANDO o teor do e-mail encaminhado à Chefia de Gabinete da
Procuradoria -Geral de Justiça, no dia 12 de janeiro de 2018, registrado no Tabularium sob
o número 08191.003623/2018-83,

RESOLVE:

Art. 1° Designar o Procurador de Justiça JOSÉ EDUARDO SABO PAES para
substituir, nos impedimentos legais, eventuais e temporários, o cargo de Coordenador de
Recursos Constitucionais do Gabinete do Procurador -Geral de Justiça do Distrito Federal e
Territórios, sem prejuízo de suas atuais designações.

De-se ciência, cumpra-se e publique-se.

SELMA SAUERBRONN—

G:TortrtfTORTARIAS 2018 \Designa o Dr. José Eduardo Sabo para substituir o cargo de Coordenador de Recursos Constitucionais.doc

Publicada ern 01 .18

Esta cópia confere coni o original

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.230, 22 DE FEVEREIRO DE 2018.


